PHÒNG GDĐT THÀNH PHỐ TDM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số:          /TTr-TH PT
	            Phú Thọ, ngày      tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh

Năm học 2023 - 2024

Căn cứ vào Kế hoạch số 232/KH-PGDĐT ngày 20/02/2023 Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 của Phòng GD&ĐT thành phố Thủ Dầu Một;

Căn cứ vào Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 - 2024 của Trường Tiểu học  Phú Thọ;

Nay, Trường Tiểu học Phú Thọ kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một  ra Quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 - 2024 của Trường Tiểu học Phú Thọ (Đính kèm danh sách).

Trân trọng kính trình./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT TPTDM;
- HT;

- Lưu: VT.
                                                                            Nguyễn Thị Thanh Tâm
	PHÒNG GDĐT THÀNH PHỐ TDM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phú Thọ, ngày       tháng     năm 2023

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2023 - 2024
(Ban hành theo Tờ trình số           /TTr-THPT ngày       /       /2023
của Trường Tiểu học Phú Thọ)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Thị Thu Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Tuyết
	Phó Hiệu trưởng
	Thư ký Hội đồng

	4
	Nguyễn Thị Hà
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên

	5
	Lê Thị Thúy Nga
	Phó Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên

	6
	Nguyễn Hoài Nam
	Trưởng ban Thanh tra ND
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Mỹ Trang
	GV Tin học – PCGD-XMC
	Thành viên

	8
	Nguyễn Ngọc Châu
	Tổ trưởng Tổ Lớp 1
	Thành viên

	9
	Nguyễn Hải Hồng
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	10
	Hồ Thị Lưu
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	11
	Phạm Thị Nguyệt
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	12
	Ngô Thị Kim Hương
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Thanh Ly
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	14
	Lê Thị Cúc Anh
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	15
	Ngô Thị Ngọc Trâm
	Tổ phó Tổ Lớp 1
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Anh Thư
	Văn thư
	Thành viên

	17
	Nguyễn Thị Ngọc Cẩm
	Giáo viên dạy lớp 2, Đoàn viên
	Thành viên

	18
	Nguyễn Hoàng Dung
	Giáo viên dạy lớp 3, Đoàn viên
	Thành viên

	19
	Đỗ Thị Hương
	Giáo viên dạy lớp 4, Đoàn viên
	Thành viên

	20
	Nguyễn Mạnh Cường
	Giáo Viên TPTr  Đội, Đoàn viên
	Thành viên

	21
	Nguyễn Thị Bắc Giang
	VC Thư viện
	Thành viên

* Tổng kết danh sách có 21 thành viên.